
* به پیشــنهاد پریســا صمدی نایب رئیس بانوان فدراسیون تنیس روی میز و 
با موافقت مهرداد علی قارداشــی رئیس این فدراسیون، سیما لیموچی به عنوان 
سرمربی جدید تیم ملی بانوان انتخاب شد.پس از اتمام قرارداد حمیده ایرانمنش 
با فدراسیون تنیس روی میز، جلسه ای پیرامون انتخاب سرمربی جدید تیم ملی 
بانوان برگزار شــد و سیما لیموچی ملی پوش ســابق پینگ پنگ ایران به عنوان 
سرمربی جدید تیم ملی بانوان ایران منصوب شد. مراسم معارفه لیموچی بعد از 
ظهر روز دوشنبه 30 تیر ماه در محل فدراسیون تنیس روی میز برگزار خواهد 
شد. لیموچی سابقه سرمربیگری تیم های ملی بزرگسالان، پاراتنیس روی  میز و 
تیم ملی دانشجویان را در کارنامه دارد و هم اکنون رئیس کمیته پاراتنیس روی 

میز کنفدراسیون آسیاست.
* طی حکمی از ســوی محمدرضا کمال زارع سرپرســت انجمن سپک تاکرای 

ایران، حسین رضازاده عضو هیئت رئیســه این انجمن شد. رضازاده از قهرمانان 
سابق رشــته وزنه برداری در جهان و المپیک اســت و هم اکنون به عنوان عضو 
هیئت رئیســه فدراسیون وزنه برداری در کنار این فدراسیون نیز حضور دارد. این 
انتصاب از آن جهت عجیب است که رشته های وزنه برداری و سپک تاکرا، قرابتی 

با هم ندارند و در دو سبک متفاوت انجام می شوند.
 ،A رقابت های سوپرکاپ والیبال باشگاهی ایتالیا با حضور چهار تیم برتر سری *
روزهای ۸ و ۹ نوامبر ۲0۲۵ در شهر جده عربستان برگزار می شود. در نخستین 
دیدار مرحله نیمه نهائی، تیم ایتاس ترنتینو به مصاف پروجا می رود. دومین دیدار 
این مرحله نیز بین دو تیم لوبه چیویتانوونا و ورونا برگزار خواهد شد. این رقابت ها 
یکی از مهم ترین تورنمنت های ســالانه والیبال باشگاهی ایتالیاست و با حضور 

چهار تیم برتر لیگ برگزار می شود.

خواندنی از ورزش 

یادی از شهید مدافع حرم حجت الاسلام سید محمد موسوی ناجی
ناجیِ بیجی
 شهید مدافع حرم حجت الاسلام سیدمحمد 
موســوی ناجی 1۵ بهمن ســال 136۹ متولد 
شد. از همان کودکی، عاشق اهل بیت عصمت و 
طهارت شد. از همان دوره مداحی و ستایشگری 
معصومین و شــهدای کربلا را آغاز کرد. وی در 
جوانــی تحصیل در حوزه علمیه را آغاز کرد و تا 
سطح 3، کسب علم و معرفت نمود. چون اصالتا 
عراقی بــود، بارها از ســوی جامعهًْ المصطفی به 

عنوان مبلّغ به جبهه های نبرد عراق اعزام شد و در این مأموریت تبلیغی با سپاه 
بدر عراق همکاری می کرد. عشــق به ولایت و خاندان پاک پیامبر)ص( وی را 
نیز به صف مدافعان حرم آل الله کشاند. سرانجام ، ۲۸ تیر سال 13۹4 روستای 
»المرزعه« از توابع شهر »بیجی« در استان »صلاح الدین« عراق، سکوی پرواز 
موســوی ناجی و محل رســیدن او به آرزویش بود؛ وی بر اثر اصابت به مین 
کاشته شده توســط گروه تروریستی داعش در ســن ۲۵ سالگی به شهادت 
رسید. شهید مدافع حرم حجت الاسلام سیدمحمد موسوی ناجی در فرازی از 
وصیت نامه اش نوشته است: »باید قوی باشید، نباید اجازه بدهید در انگیزه تان 
ضعف مســتولی شود. اگر بترسیم و هراس داشته باشیم و از این مسئله کناره 
بگیریم، فردا دشــمن به ایران می آید. ما نباید اجازه بدهیم که داعشی ها فکر 
تعدی و تجاوز به ناموس شیعه را در ذهن بپرورانند و به حریم اهل بیت توهین 

و اهانت کنند.«

حدیث دشت عشق

سید سعید مدنی
تلاش ما در تحلیل مســائل ورزشی حتی المقدور و در حد فهم و توان این 
بوده که قبل از آنکه به اســم و قیافه افراد یا روابط شخصی و قهر و آشتی های 
معمول نظر داشته باشیم و به خط و ربط سیاسی و جناحی و گرایش ورزشی 
اشخاص نگاه کنیم، »عملکرد« افراد را ملاک بررسی خود قرار دهیم. این شیوه 
منصفانه همواره روش کاری این نشــریه بوده و سعی کرده ایم در هر حال آن 
را در نظر داشــته و در نوشــته ها و گزارش هایی که منعکس می شود، رعایت 
کنیم. حــالا در این راه تا چه حد موفق بوده ایم خــدای دادگر- که در کتاب 
مجید صریحا فرمــوده »و ما یلفظ من قول الا لدیه رقیب عتید«)ق- آیه 1۸( 
)هیچ ســخنی را به زبان نمی گوید جز اینکه نــزد آن، نگهبان و مراقبی آماده 

است(- بهتر می داند و خوانندگان فهیم می توانند در این مورد قضاوت کنند.
باری، بر اســاس همین ملاک اســت که یک هفته پیش کارکرد مدیریت 
فعلی ورزش- که کمتر از یک ســال از آغاز فعالیت آن می گذرد – را »خنثی« 
اعلام کردیم. البته واضح است که این سخن به معنای این نیست که مدیریت 
فعلی در این مدت دســت روی دست گذاشــته و هیچ کاری نکرده است. در 
همین یک ساله موفقیت های زیادی چهره بست. کشتی- به ویژه در رده پایه- 
به موفقیت های بزرگی در سطح قاره ای و جهان دست پیدا کرد، اخیرا والیبال 
در کلاس جهانی درخشید، فوتبال با اقتدار جواز صعود به جام جهانی)۲0۲6( 
را کســب کرد، در ورزش بانوان افتخارات و نتایج جالبی رقم خورد و در ضمن 
خبر داریم که مســئولان به منظور آمادگی هر چه بیشتر کاروان ورزشی ایران 
برای حضور هر چه قوی تر در بازی های کشــورهای اسلامی، بازی های آسیایی 

و... برنامه ای دارند که به زودی اجرائی می کنند.
 هیچ کس منکر این اقدامات نیســت- و نمی تواند باشــد- اما دلیل اینکه 
ما نمره »خنثــی« به عملکرد مدیریت ورزش می دهیم، این اســت که پیش 
از ایــن و در مدیریت های قبلی هم این اتفاقات کم و بیش رخ داده و شــاهد 
افتخارات و فتح سکوها و کسب مجوزها بوده ایم. مثلا حتی با وجود ضعیف ترین 
و پرمسئله ترین فدراسیون که عمر کاری اش به یک سال هم نرسید، تیم فوتبال 

ما به جام جهانی صعود کرد و...
 توقع اهالی و دوســتداران ورزش از همه مدیریت های این حوزه- به ویژه 
در ســطح کلان- که در دوره های مختلف ســکان هدایت ورزش را در دست 
می گیرند، این اســت که فراتر از این اقدامــات و اعزام ها و نتایج- که تقریبا به 
شکل »روتین« تکرار می شود- دست به کارهای تازه بزنند و سراغ گرفتاری های 
قدیمی و مشــکلات رســوب شــده بروند و به اصلاح تخلفاتــی بپردازند که 
مدیریت های قبلی چشــم بر آن بسته و از کنارش عبور کرده اند و همچنین به 
دنبال تغییرات ســاختاری و کارهای انجام نشده اما ضروری- که البته سخت 
و پر چالش و دردســر است- باشــند و ورزش را از حالت درجا زدن و رکود و 

یکنواختی خارج کنند و موانع و مانع تراشان را حتی المقدور از سر راه بردارند.
 با مراجعه به حافظه و آرشیو موجود متوجه می شویم تقریبا همه کسانی 
که در این ورزش صاحب پســت بوده اند- به ویــژه در آغاز کار- وعده اصلاح 
نقاط ضعــف و خرابی ها و تغییرات لازم ســاختاری را داده اند اما به هر دلیل 
کــه پرداختن به آنهــا از حوصله این مقال خارج اســت، علی رغم اینکه بعضا 
تلاش هایی هم کرده اند، نتوانســته اند کاری از پیش ببرند و به وعده های خود 

عمل کنند و حداکثر به امور جاری پرداخته اند.
درباره مدیریت فعلی ورزش نیز داســتان همین است. یعنی وزیر محترم 
در بــدو کار، خاصه در روز اخذ رای اعتمــاد از نمایندگان مجلس و اظهارات 
و مصاحبه هایی که داشــت درباره پرداختن به مشــکلات و حل مسائلی فراتر 
از روزمرگی هــا و پروســه طبیعی ورزش وعده هایــی داد و امیدواری هایی در 
میان کارشناســان و علاقه مندان و دلســوزان ایجاد کــرد و بحث هایی درباره 
فسادســتیزی و دســت زدن به اصلاحات تحول زا و... مطرح شد که حکایت از 
تغییر وضع موجود داشــت، وضعی که تناسبی با ظرفیت وسیع و توانایی های 

بالقوه ورزش ما در ابعاد انسانی و مادی آن ندارد.
 این ســخنی راســت و مطابق با واقعیت اســت که در ورزش ما باندها و 
جریانات و افکاری »نفوذ« کرده اند که به دلایل مادی و شخصی و حتی سیاسی 
اجازه نمی دهند ورزش مستعد ایران در فضائی سالم در مسیر پیشرفت و بهتر 
و قوی تر شــدن حرکت کند. جریانات طماع دلالی و باندها و عناصر جاه طلب- 
و حتی بعید نیســت کسانی با اغراض سیاســی و بدخواهانه- به لطائف الحیل 
نمی گذارند مســئولان به وظایف اصلی خود بپردازنــد و کارها را به اهل فن و 
تخصص و تعهد بســپارند تا قابلیت های ورزش ما شــکوفا شــود و در میادین 
همان طور که دل ملت عزیز و بزرگوار ایران را شاد می کند، خار چشم بدخواهان 
و دشــمنان این ملک و ملت باشــد. و باز راست است و هرگز اغراق نیست که 
این مملکت ظلم ستیز و تاریخی و اهل بیتی)علیهم السلام( بدخواهانی حسود و 
تنگ نظر و دشمنانی کینه توز و جانی دارد. آنها ایران قوی و سرفراز را در هیچ 
عرصه ای- از جمله ورزش- برنمی تایند و همین تکلیف مســئولان و مدیران ما 
را در همه جا، از جمله ورزش مشخص می کند که آنچنان برنامه ریزی و عمل 
کنند و با فساد و فاسد بستیزند و فضا را بر دلال قانون شکن و مفسد زیاده خواه 
تنگ کنند که از رهگذر آن ورزش ایران بیش از این افتخار بیافریند. این کاری 
اســت که حتما باید در ورزش کشورمان- خاصه از سوی مدیران- انجام شود 
و تاکنون چنانچه بالاتر اشــاره شد، در دوره های مختلف مدیریتی به هر دلیل 
صورت نگرفته است. امیدواریم در دوره مدیریت فعلی این کار با همت و غیرت 
و شــجاعت تا حد امکان انجام شود و بسیاری از عوامل دست و پاگیر و عناصر 

مانع تراش از سر راه ورزش ایران عزیز کنار بروند. ان شاءا...

ورزش قوی، شادی ملت
خار چشم بدخواهان

نکته  ورزشی

آخرین وضعیت مصدومیت مدافع جدید استقلال
مدافع جدید تیم فوتبال استقلال که در تمرین روز گذشته دچار مصدومیت 
شــده بود، نیاز به چند روز درمان دارد. رســتم آشورماتوف مدافع ازبکستانی تیم 
فوتبال اســتقلال در جریان تمرین روز گذشــته آبی پوشان در اردوی ترکیه دچار 
مصدومیت از ناحیه زانو شــد.در حالی که شــایعه شده بود این بازیکن دو ماه دور 
از میادیــن خواهد بود، اما در MRI گرفته شــده از زانوی مصدومش، مشــخص 
شــد که برای بازگشــت به تمرینات باید چند روزی زیر نظر پزشکان تیم مراحل 
درمانش را دنبال کند. آشــورماتوف از جمله خریدهای این فصل اســتقلال است. 
خبر دیگر از اســتقلال این است که ســامان فلاح مدافع آبی پوشان که صحبت از 
معاوضه او با حســین گودرزی مدافع- هافبک ســپاهان مطرح بود، پس از منتفی 
 شــدن این انتقال دیروز )جمعه( به اردوی آبی پوشان اضافه شد. حبیب فرعباسی 

دروازه بان استقلال نیز قرار است امروز به جمع آبی پوشان بپیوندد.
نخستین پیروزی پرسپولیس با  هاشمیان

تیم فوتبال پرســپولیس با هدایت وحید  هاشــمیان در دیداری دوستانه 
در ترکیه تیم آلانیا را شکست داد. تیم فوتبال پرسپولیس در نخستین دیدار 
دوســتانه خود در اردوی ترکیه، از ساعت 1۸ روز پنجشنبه هفته گذشته به 

مصاف آلانیا رفت و در نهایت دو بر یک این تیم را شکست داد.
برای پرسپولیس در این بازی علی علی پور در دقیقه ۲7 و بوفوما در دقیقه 
47 گلزنی کردنــد و تک گل آلانیا را هم گووان یالچین در دقیقه 3۸ به ثمر 

رساند. این نخستین بازی پرسپولیس تحت هدایت وحید  هاشمیان بود.
بررسی افزایش اختیارات داور کمک ویدیویی 

IFAB در حال بررسی افزایش اختیارات داور کمک ویدیویی )VAR( است 
که ممکن است به زودی شامل تصمیم گیری درباره کرنرها و کارت زرد دوم شود. 
ممکن است به  زودی داوران کمک ویدئویی )VAR( اجازه یابند در تصمیم گیری 
دربــاره برخی صحنه های جدید از جمله کرنرهــا نیز مداخله کنند. روزنامه تایمز 
در گزارشــی اعلام کرده هیئت مدیره اتحادیه بین المللی فوتبال )IFAB( در حال 
بررسی این تغییرات مهم در قوانین داوری است؛ تغییراتی که ممکن است پیش از 

آغاز جام جهانی ۲0۲6 به مرحله اجرا برسند.
بر اســاس این گزارش؛ IFAB در نظر دارد بــه داوران اجازه دهد از فناوری 

VAR در دو مورد دیگر نیز استفاده کنند:
1. تشخیص درستی یا نادرستی کرنرها

۲. بررسی کارت زرد دوم بازیکنان که در صورت تأیید به اخراج از زمین بازی 
منجر خواهد شد.

در حال حاضر، اختیارات VAR تنها به چهار موقعیت کلیدی محدود می شود؛ 
گل شدن یا نشدن توپ، پنالتی ها، کارت قرمز مستقیم و تشخیص اشتباه در هویت 
بازیکن خطاکار. مذاکرات درباره این تغییرات همچنان ادامه دارد و در صورت نهائی 
شــدن، این پیشنهادها باید در جلسه رسمی سالانه IFAB که در ماه مارس سال 
آینده برگزار می شــود، به تصویب برسند. در صورت تصویب، قوانین جدید از اول 
ژوئن، اندکی پیش از آغاز جام جهانی ۲0۲6 اجرائی خواهند شد. با این حال، یکی 
از نگرانی هــای جدی اعضای IFAB جلوگیری از افزایش تأخیر در روند برگزاری 
مســابقات در اثر مداخلات بیشتر VAR اســت. آنها به  دنبال راهکاری هستند تا 

دقت تصمیم گیری ها افزایش یابد، بدون آن که روند بازی تحت تأثیر قرار گیرد.
همچنین IFAB به دنبال ایجاد تغییراتی در قوانین مربوط به ضربات پنالتی 
نیز اســت. طبق پیشنهاد مطرح  شــده در صورت دفع موفق ضربه پنالتی توسط 
دروازه بــان، بازی متوقف و یک ضربه آزاد علیه تیم زننده پنالتی اعلام می شــود و 
ادامــه بازی برای تیم مهاجم از طریق ریباند )برگشــت توپ( ممکن نخواهد بود. 
ایــن تغییر می تواند از ورود بازیکنان به محوطه جریمه پیش از زدن ضربه پنالتی 
جلوگیری کند؛ موضوعی که سال هاست محل بحث و اختلاف نظر بوده است. جام 
جهانی ۲0۲6 خرداد ماه ســال 140۵ در سه کشور آمریکا، کانادا و مکزیک برای 
نخســتین بار با حضور 4۸ تیم ملی برگزار خواهد شــد؛ تصمیمی که در راستای 

گسترش جهانی فوتبال و افزایش مشارکت کشورها اتخاذ شده است.

برگزاری قرعه کشی پلی آف انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ 
در قاره آسیا

شــش تیم حاضر در مرحله پلی آف انتخابی جام جهانی ۲0۲6 در قاره آسیا 
حریفان خود را شــناختند. قرعه کشی پلی آف انتخابی جام جهانی ۲0۲6 در قاره 
آســیا برگزار شد و شــش تیم حاضر در این مرحله حریفان خود را شناختند. در 
گروه A عربستان سعودی، عراق و اندونزی و در گروه B قطر، امارات و عمان قرار 
گرفتند. طبق برنامه ریزی صورت گرفته، مسابقات این مرحله از 16 مهرماه آغاز و 
بازی های گروه A به صورت متمرکز در عربستان و گروه B در قطر برگزار خواهد 
شد. ورزشگاه الثمامه قطر و ورزشگاه ملک سعود میزبان این رقابت ها خواهند بود. 
دو تیم صدرنشــین این گروه ها به صورت مســتقیم به جام جهانی ۲0۲6 راه پیدا 
می کنند. تیم های دوم نیز به صورت رفت و برگشت مقابل هم صف آرایی می کنند و 
برنده این تقابل، نماینده قاره آسیا در پلی آف بین قاره ای خواهد بود. دو نماینده از 
آمریکای شمالی و مرکزی و یک نماینده از قاره های آسیا، آفریقا، آمریکای جنوبی 
و اقیانوســیه در پلی آف بین قار ه ای با هم رقابــت می کنند که دو تیم برتر از این 
جمع، به مسابقات جام جهانی ۲0۲6 صعود خواهند کرد. پیش از این تیم های ملی 
ایران، ازبکســتان،  کره جنوبی، اردن، ژاپن و استرالیا با ایستادن در رده های اول و 
دوم گروه های خود به جام جهانی ۲0۲6 راه یافتند. جام جهانی ۲0۲6 خرداد سال 

140۵ در سه کشور آمریکا، کانادا و مکزیک برگزار خواهد شد.
جهانبخش به دنبال گذر از مهدوی کیا

کاپیتان تیم ملی فوتبال کشــورمان با رد پیشنهاد کره ای ها چشم به ثبت 
رکوردی خــاص دارد. علیرضا جهانبخش که پس از یــک فصل حضور در تیم 
هیرنفین از این تیم هلندی جدا شــد و حالا بازیکن آزاد به شمار می رود، اخیراً 
پیشنهادهایی از جانب دو باشگاه پرسپولیس و استقلال دریافت کرده بود، اما هر 
دو پیشنهاد را رد کرد، چرا که همچنان اولویتش ادامه حضور در فوتبال اروپاست.
کاپیتان تیم ملی فوتبال کشورمان در چند هفته اخیر پیشنهادهایی از سه 
باشگاه بزرگ کره ای دریافت کرده که به آنها پاسخ منفی داده است. جهانبخش 
در حال حاضر پیشنهادهایی از لیگ های هلند، لهستان، اسکاتلند، ترکیه، امارات و 
قطر روی میز دارد. اولویت  هافبک پیشین تیم های برایتون و فاینورد ادامه حضور 
در فوتبال اروپاست، اما اگر معیارهای مدنظر او در پیشنهادهای اروپایی نباشد، به 
پیشنهاد کشورهای دیگر فکر خواهد کرد. جهانبخش در صورت ماندن در فوتبال 
 اروپا رکورد جدیدی را به نام خود ثبت خواهد کرد و با گذر از رکورد مهدی مهدوی کیا، 
با 13 ســال حضور در سطح اول فوتبال اروپا تبدیل به باسابقه ترین لژیونر ایرانی 
شــاغل در فوتبال قاره سبز )بازیکنانی که از فوتبال ایران خود را به اروپا معرفی 
کرده اند( خواهد شــد. کاپیتان 31 ساله تیم ملی کشورمان که ۹1 بازی ملی و 
17 گل زده با پیراهن ایران در کارنامه اش دیده می شــود، در فصل اخیر هم در 
۲0 بازی برای هیرنفین به میدان رفت و آمار ســه گل زده و ســه پاس گل را به 

ثبت رساند.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
تیم ملی والیبال ایران در دومین دیدار هفته سوم 
لیگ ملت های والیبال مقابل چین به میدان رفت و با 
نمایشــی کم نقص موفق شد حریف خود را مقتدرانه 

شکست دهد.
جــدال تیم ملی والیبــال ایران و چیــن در چارچوب 
رقابت های هفته ســوم لیگ ملت های والیبال از ساعت 1۸ 
 روز پنج شنبه هفته گذشــته آغاز شد که در پایان با برتری 

3 بر صفر ایران به پایان رسید. 
روبرتو پیاتزا در ابتدای این دیدار از ترکیب عرشیا به نژاد، 
مرتضی شریفی، محمد ولی زاده، امین اسماعیل نژاد، عیسی 
ناصری، امیرحسین اسفندیار و محمدرضا حضرت پور )لیبرو( 
استفاده کرد. همچنین بردیا سعادت، احسان دانش دوست و 
جواد کریمی دیگر بازیکنان ایران در این مسابقه بودند که با 

نظر سرمربی تیم ملی والیبال ایران به میدان رفتند.
ست اول؛ ۲۸ بر ۲۶ به سود ایران

اولین امتیاز برای چین ثبت شــد؛ بازی در شرایطی که 
پایاپای پیش رفت چینی ها توانستند جلو بیفتند اما در ادامه 
بازیکنان ایران نتیجه را به تساوی کشاند. در این بازی پوریا 
خانزاده غایب اســت و در میانه های بازی هم جواد کریمی و 

بردیا سعادت به ترکیب تیم اضافه شدند. 
در حالــی که ایران در امتیازهــای پایانی فاصله خود را 
زیاد کرد و تنها یک امتیاز تا پیروزی در این ســت داشــت 
امــا یک امتیاز نصیب ایران شــد. در آخریــن ضرب پایانی 
که بازیکن چین روی خط ســرویس قرار گرفته پیاتزا وقت 
استراحت گرفت و پس از آن بازیکن چین امتیاز گرفت. در 
لحظات پایانی بازی به نتیجه تســاوی ۲۵ رســید و احسان 
دانش دوست هم به جای اسفندیار به زمین آمد. در پایان این 
ســت با خطای بازیکن چین در سرویس با نتیجه ۲۸ بر ۲6 

به سود ایران به پایان رسید.
ست دوم؛ ۲۵ بر ۲۱ به سود ایران

چینی ها شــروع خوبی در ابتدای ســت دوم داشتند و 
چندین امتیاز متوالی کسب کردند و اختلاف امتیاز را با ایران 
زیــاد کردند. بلافاصله پیاتزا هم با تقاضای وقت اســتراحت 
با بازیکنان صحبت کرد. شــاگردان پیاتزا کم کم توانســتند 
فاصله را کمتر کنند و اختلاف به حداقل رســید. آبشارهای 
دیدنی اسماعیل نژاد و سرویس های سرعتی اسفندیار امتیاز 
را به نتیجه تســاوی ۸ رساند تا سرمربی چین تقاضای وقت 
اســتراحت کند. بازی هر دو تیم پایاپــای ادامه پیدا کرد و 
سرمربی چین هم در چند صحنه تقاضای بازبینی کرد که به 
سود چین شد. چندین امتیاز متوالی از سوی بازیکنان ایران، 
اختلاف امتیاز را زیاد کرد. در آخرین امتیازها تیم ایران سوار 

بر بازی بود و دفاع خوب بازیکنان به ســود ایران تمام شد و 
این بازی با نتیجه ۲۵ بر ۲1 به پایان رسید.

ست سوم؛ ۲۵ بر ۱۷ به سود ایران
در شــروع ست ســوم، چین این بار هم اولین امتیاز را 
کسب کرد اما دفاع خوب بازیکنان ایران در این ست آنها را 
پیش انداخت ولی چشم بادامی ها خیلی زود توانستند جبران 
کنند و نتیجه را به امتیاز تســاوی برسانند. البته شاگردان 
پیاتزا ســوار بر میدان بودند و در آخر بازیکن چین با خطای 
ســرویس امتیاز ۲۵ را برای ایران بــه ارمغان آورد و ایران با 

نتیجه ۲۵ بر 17 پیروز میدان شد.
تیــم ملی والیبال ایران شــب گذشــته در بازی مقابل 
لهستان با نتیجه 3 بر ۲ مغلوب شد و با وجود زمان کمی که 
در اختیار داشــتند، برابر چین توانستند با نتیجه 3 بر صفر 
پیروز میدان شوند و پنجمین برد خود را در این رقابتها ثبت 
کنند. شاگردان پیاتزا امشب )شنبه( از ساعت ۲۲ در دیداری 

سخت و مهم به مصاف فرانسه خواهند رفت.
 پیاتزا: بازی سختی مقابل فرانسه داریم

روبرتو پیاتزا سرمربی تیم ملی والیبال ایران درباره جدال 
شــاگردانش با چین و نخستین برد سه بر صفر ایران گفت: 
عجیب به نظر می رسد، چون واقعاً نمی فهمم چرا نتوانستیم 
بعضی از بازی های قبلی را این  طوری تمام کنیم. به ویژه در 
بازی های صربســتان، مطمئناً می توانستیم حداقل دو یا سه 

بازی را سه بر صفر ببریم.
روبرتو پیاتزا تصریح کرد: امروز باید خوشــحال باشیم و 
تمرکز و تلاشمان را بگذاریم برای بازی بعدی مقابل فرانسه 

که بازی خیلی سختی خواهد بود و همان طور که قبلًا گفتم، 
آن بازی دومین فینال ایران اســت. ولی باید تمرین کنیم، 
این طبیعی اســت که اگر بخواهی برنده شوی باید برای آن 

زحمت بکشید. 
ســرمربی تیم ملــی والیبال ایران با اشــاره به پیروزی 
شــاگردانش مقابل چیــن ادامه داد: در ابتدا بازی ســختی 
بود، می دانســتیم که چینی ها زمان بیشتری برای ریکاوری 
داشــتند. بازیکنان ایران مقابل چین خیلی قوی بودند. آنها 
می خواستند به هواداران و همه مردم ایران نشان دهند که ما 

برای یک چیز خوب کار کردیم.
تندروان: رویای المپیک حالا برای ما واقعی تر شده است

مربــی تیم ملی والیبال گفت: با توجه به عملکرد خوبی 
که در لیگ ملت ها از خود به نمایش گذاشته ایم امیدوارم که 

سهمیه المپیک را به دست آوریم.
محمدرضا تندروان مربی تیم ملی والیبال کشورمان هم 
دیروز درخصوص آخرین وضعیت ملی پوشــان ایران گفت: 
حدود دو ماه است که همراه با تیم ملی خارج از کشور به سر 
می بریم. در این مدت، قاره ها و شهرهای مختلفی را پشت سر 
گذاشتیم و در هتل های متعددی مستقر شدیم؛ اگر اشتباه 
نکنم، این نهمین یا دهمین هتل ما در این مدت بوده و این 
شــرایط بسیار دشوار است، اما از همه مهم تر، مسئله مهمی 
در ذهنم مرور می شــود که دوســت دارم آن را مطرح کنم 
حضور دوماهه یک تیم خارج از کشــور، جابه جایی مکرر و 
برگزاری اردوهای پی درپی تنها بــا تلاش و مدیریت دقیق 

ممکن بوده است.

بازگشت اقبال عمومی به والیبال
مربی تیم ملی تصریح کرد: خوشــبختانه دوباره شاهد 
بازگشــت توجه مردم به والیبال هستیم. این موضوع بسیار 
ارزشمند است و به نظرم باید با تدبیر حفظ شود. از ریاست 
محترم جمهــوری هم تقاضا دارم توجهــی ویژه به والیبال 
داشــته باشــند. مردم پیگیر این ورزش هستند و تیم ملی 

می تواند منشأ امید و شادی باشد.
تقوی خاطرنشان کرد: درخصوص شانس صعود به جمع 
هشت تیم برتر لیگ ملت ها، اگر از ابتدا هدف گذاری مان فقط 
صعود صددرصدی بود، مانند تیم برزیل با کمترین تغییرات 
و ثبات کامل وارد رقابت ها می شــدیم. اما تیم ایران تصمیم 
گرفت با دیدگاه بلندمدت تری وارد مســابقات شــود. ما 16 
بازیکن داریم که هرکدام در هر نوبت بازی، شایســتگی های 
خود را نشــان می دهند. بله برخی نتایج را واگذار کردیم، اما 
بازیکنان جوان ما با ســن هایی در حدود 1۸ تا ۲0 سال، در 
حال آبدیده شــدن هستند. نکته جالب این است که رؤیای 
المپیک حالا بــه یک هدف واقعــی و ملموس تر برای تیم 
تبدیل شــده اســت. این تحول در ادبیات فنی تیم، به ویژه 
در صحبت های پیاتزا مشهود است. فکر می کنم در دو سال 
آینده، تیم ملی والیبال ایران شــرایط بسیار بهتری خواهد 

داشت و می تواند به سطحی بالاتر در والیبال جهان برسد.
شانس صعود به جمع هشت تیم برتر

او توضیح داد: برای اینکه تیم ملی ایران شانس صعود به 
مرحله نهائی لیگ ملت ها را داشته باشد، نیاز داریم که هر دو 
بازی باقی مانده مقابل فرانسه و بلغارستان را با پیروزی پشت 
سر بگذاریم. البته شرایط پیچیده ای در جدول به وجود آمده 
است. بازی دیشب لهســتان و کوبا، کار را برای ما سخت تر 
کرد. اگر کوبا موفق به شکســت فرانســه شــود و سپس ما 
فرانسه را شکست دهیم، هنوز شانس صعود خواهیم داشت. 
اما وضعیت فقط به بازی های ما وابسته نیست. تیم هایی مثل 
اسلوونی، اوکراین، آرژانتین و ژاپن هم درگیر معادلات جدول 
هستند و هر نتیجه ای می تواند تأثیرگذار باشد. با این حال، 
حتی تا همین جــا هم فراتر از آن چه کــه به عنوان هدف 
ابتدائی تیم تعریف شــده بود، پیــش رفته ایم. امیدواریم در 

ادامه هم اتفاقات خوبی رقم بخورد.
تندروان درباره نقش پیاتزا سرمربی تیم ملی گفت: پیاتزا 
به شــکلی بسیار حرفه ای، فضا را مدیریت می کند. او پس از 
اتفاقات ابتدائی مســابقات، خیلی خوب با فضای داخلی تیم 
هماهنگ شد. نکته ای که در ایشان بسیار برجسته است این 
است که از هیچ بازیکنی ناامید نمی شود. الان 16 بازیکن در 
اردو هستند و همه شــان مورد اعتماد کامل او هستند. این 

رویکرد، انگیزه زیادی به بازیکنان جوان می دهد.

پنجمین پیروزی تیم ملی والیبال کشورمان در لیگ ملت ها مقابل چین به دست آمد

دو دیدار مهم و سرنوشت ساز پیش روی بلندقامتان ایران
پیاتزا: بازی سختی مقابل فرانسه داریم

مجمع انتخاباتی اتحادیه تکواندو آسیا در شرایطی برگزار می شود 
که  هادی ساعی و محمد پولادگر این بار بر سر یک کرسی بین المللی 

رقابت خواهند کرد.
مجمع انتخاباتی اتحادیه تکواندو آسیا روز پنجشنبه ۲ مرداد ماه در شهر 

کچینگ مالزی با حضور اعضای ATU برگزار خواهد شد.
نکته مهم انتخابات اتحادیه تکواندو آسیا، رقابت  هادی ساعی رئیس فعلی 
فدراسیون ایران و ســیدمحمد پولادگر رئیس پیشین این فدراسیون خواهد 
بود، با این تفاوت که این بار برخلاف انتخابات سال 1400 فدراسیون تکواندو، 

رقابت آنها برای پست نایب رئیسی ATU در قاره آسیا خواهد بود.
رئیس اتحادیه تکواندو آســیا نیز در این مجمع انتخاب می شــود. رقابت 
برای جایگزینی کی ســوک لی رئیس فعلی اتحادیه تکواندو آســیا این بار هم 

میان کره ای ها است. 
یانگ جین بنگ رئیــس اتحادیه تکواندو کره جنوبی و کیم ســانگ جین 
نایب رئیس اتحادیه تکواندو آســیا دو کاندیدای ریاســت بر تکواندو قاره کهن 

هستند.
بخش دیگر انتخاب ۸ عضو هیئت اجرائی اتحادیه تکواندو آسیا خواهد بود.

 رقابت انتخاباتی ساعی و پولادگر 
این بار برای کرسی آسیایی

بهنام یخچالی به دلیل مسائل و مشکلات شخصی از همراهی تیم 
ملی بسکتبال در رقابت های پیش رو انصراف داد.

بهنــام یخچالی که همواره یکی از مهره هــای کلیدی و مؤثر تیم ملی در 
سال های گذشــته بوده، پیش تر قرار بود در اردوی تدارکاتی لبنان به ترکیب 
تیم اضافه شود، اما به دلیل شرایط شخصی، این اتفاق رخ نداد و او در نهایت 

از همراهی تیم ملی انصراف داد.
در پی این تصمیم، کادر فنی تصمیم گرفت پیتر گرکوریان، بازیکن جوان 
و آینده دار کشــورمان را که در اردوهای اخیر عملکرد قابل توجهی داشته، به 

ترکیب تیم ملی اضافه کند. 
محمد امینی دیگر بازیکن مســتعد بسکتبال ایران نیز به اردوی تیم ملی 

در لبنان ملحق خواهد شد.
تیم ملی بســکتبال ایران با برگزاری این اردوی تدارکاتی در لبنان، خود 
را برای حضور در رقابت های کاپ آســیا ۲0۲۵ که به میزبانی عربستان برگزار 

خواهد شد، آماده می کند.
تیم ملی بســکتبال ایران در جریــان اردوی تدارکاتی خود در لبنان، در 
جام دوستانه بیروت به مصاف تیم های مصر، لبنان و اردن خواهد رفت. برنامه 

بازی های تیم ملی بسکتبال ایران به وقت تهران به شرح زیر است:
دوشنبه 30 تیر 1404

* ایران.................................................................................. مصر )ساعت 1۸:30(
پنجشنبه ۲ مرداد 1404

*ایران................................................................................... لبنان)ساعت ۲1:30(
جمعه 3 مرداد 1404

* ایران................................................................................... اردن)ساعت 1۸:30(

 انصراف یخچالی 
از همراهی تیم ملی بسکتبال

مهاجم ایرانی اینتر جهت جدایی از این تیم در تابستان جاری، یک شرط برای باشگاه ایتالیایی تعیین کرده است.
مهدی طارمی پس از فراز و نشیبی که در فصل اول حضورش در اینتر داشت، با وجود اینکه دو سال دیگر از قراردادش با این باشگاه ایتالیایی باقی مانده است، 
یکی از گزینه های اصلی جدایی از نراتزوری در تابستان سال جاری به شمار می رود. به نظر می رسد پس از جدایی مارکو آرناتوویچ و خواکین کورئا از اینتر با منقضی 

شدن قراردادشان، طارمی که چند روز پیش 33 ساله شد، مهاجم بعدی باشد که از جمع نراتزوری جدا می شود.
شــبکه تلویزیونی »مدیاسِت« ایتالیا گزارش داد، باشــگاه اینتر به طارمی که به دلیل وقوع جنگ نتوانست ایران را به منظور همراهی این تیم در مسابقات جام 
جهانی باشگاه ها ترک کند، اطلاع داده است که او دیگر در برنامه نراتزوری جایی ندارد. طارمی هم این پیام را گرفته و آماده تغییر باشگاه است. اینتر در حال حاضر 

در حال انتخاب جایگزینی مناسب برای طارمی در خط حمله است و آدمولا لوکمن از آتالانتا هدف اصلی اینتری ها به شمار می آید.
در ادامه این گزارش آمده است، اگر انتقال طارمی به تیمی دیگر تا پایان هفته آینده نهائی نشود، کریستین کیوو سرمربی جدید اینتر در اردوی تیم منتظر او 
خواهد بود. بر اساس گزارش های منتشرشده دو تیم به جذب این مهاجم ایرانی علاقه مند هستند که یکی فولام و دیگری بشیکتاش است. مهاجم تیم ملی فوتبال 

ایران برای جدایی اش از اینتر تنها یک شرط تعیین کرده و آن انتقال به یک باشگاه اروپایی در لیگی با سطح متوسط رو به بالاست.
در پایان این گزارش آمده است، اینتر برای فروش مهاجم ایرانی اش 10 میلیون یورو درخواست خواهد کرد که علاوه بر صرفه جویی در دستمزدی که اینتر باید 
تا سال ۲0۲7 به او پرداخت کند )در مجموع شش میلیون یورو(، می تواند درآمدزایی خوبی هم از فروش بازیکنی که فصل گذشته او را به عنوان بازیکن آزاد جذب 
کرد، داشته باشد. پرداخت مبلغ درخواستی اینتر و دستمزد طارمی در توان هر دو باشگاه فولام و بشیکتاش است. طارمی در فصل اول حضورش در اینتر نتوانست 

آن طور که باید و شاید انتظارات را برآورده کند و در 43 بازی آمار سه گل زده و ۹ پاس گل را از خود بر جای گذاشت.

شرط طارمی برای جدایی از اینتر

تیم ملی والیبال نوجوانان ایران با شکست دادن تیم ژاپن توانست به فینال قهرمانی زیر ۱۶ سال آسیا صعود کند.
مرحله نیمه نهائی مسابقات والیبال قهرمانی زیر 16 سال آسیا برگزار شد و تیم ملی ایران با شکست تیم ژاپن توانست به فینال صعود کند.   

تیم ایران برای صعود به فینال رقابت حساسی برابر ژاپن در مرحله نیمه نهائی داشت و در پایان با نتیجه 3 بر صفر)۲۵ بر ۲0، ۲۵ بر ۲۲ و ۲۵ بر 1۹( توانست 
سامورایی ها را شکست دهد. 

 آژوان نمازی، امیررضا فرامرزی، یاسین اسدی، رادان صالحی، مازیار فلاح، آیدین پوزش و پارسا مقصودی در ترکیب ابتدائی تیم ایران در این مسابقه قرار داشتند. 
آکام ابراهیم نژاد، یزدان عبدی، سید امیررضا میرحسینی، آرش اشرفی و شهداد علیزاده دیگر بازیکنان تیم زیر 16 سال ایران در این رقابت ها هستند.

تیم ایران که قهرمان دور قبل این مسابقات است باید در مرحله فینال و برای عنوان کسب عنوان قهرمانی به مصاف برنده دیدار پاکستان و هند برود.
چهار تیم نخست مسابقات سهمیه مسابقات جهانی را به دست می آورند و تیم ایران هم این سهمیه را روز گذشته با صعود به مرحله نیمه نهائی قطعی کرد. تیم 
ملی ایران در مرحله مقدماتی توانســت تیم های هنگ کنگ، اندونزی و قزاقســتان را شکست دهد. در مرحله دوم کره جنوبی را از پیش رو برداشت اما برابر پاکستان 

شکست خورد با این حال توانست به مرحله نیمه نهائی صعود کند.

صعود مقتدرانه پسران والیبالیست ایران به فینال آسیا

صفحه ۹
شنبه 28  تیر ۱۴۰۴
2۳ محرم ۱۴۴۷ - شماره 2۳۹۰8

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نکا

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رســمی مصوب 13۹0/۹/۲0 املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نکا مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض 
آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:

املاک متقاضیان واقع در نکا پلاک ۲۹ اصلی بخش ۲۵خانم اکرم جعفری فرزند تقی 
نســبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲30/۸۵ متر 
مربع )پرونده کلاسه 601/1403 ( آقای عباس مظلوم رضائی فرزند اسلامپور نسبت 
به ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین زراعی به مساحت 444 متر مربع )پرونده 
کلاســه60۲/1403 (آقای محمد مظلوم رضائی فرزند اسلامپور نسبت به ششدانگ 
عرصه و اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 3۸0/۲۵ متر مربع )پرونده 
کلاسه 603/1403 (لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق 
روزنامه محلی و کثیر الانتشــار در شهرها منتشر تا در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواســت اعتراض برثبت خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/۲۸     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/0۵/11

شناسه آگهی: 1۹67۵43
امیر خندان رباطی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نکا

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره 140460306011003۲۹1 مورخه 1۸ / 3 / 1404 رســمی مســتقر 
 در واحــد ثبتی حــوزه ثبت ملک ســبزوار تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای 
علی اکبر رحیمی مقدم به شــماره شناسنامه 1۸0 و شــماره ملی 07۹1۵7۹6۲1 صادره 
ســبزوار فرزند علی اصغر در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 61 / ۲۲6 متر مربع 
قسمتی از پلاک 1۹6 از 3 اصلی واقع در بخش 3 سبزواربلاواسطه از محل مالکیت رسمی 
خودش تایید و رای خود را با حدود ذیل صادر مینمایی محرز گردیده اســت. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۲۸ / 4 / 1404      تاریخ انتشار نوبت دوم:1۲ / ۵ / 1404 

م الف: 1۲0۵
علی آب باریکی - رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

تعاونی مسکن ویژه کارکنان ســهامی آب منطقه ای گیلان در نظر دارد برابر 
ضوابط ، نخاله ها و ضایعات ساختمانی حاصل از تخریب دو واحد ابنیه کلنگی و فرسوده 
با قدمت بیش از ۵ سال واقع در محدوده زمین تعاونی را که توسط کارشناس رسمی 
دادگســتری مورخ 1404/04/۲3 ارزش گذاری شده به شرح ذیل از طریق مزایده به 
فروش برســاند. لذا کسانی که توانایی انجام کار و شــرایط شرکت در مزایده را دارند 
نسبت به تکمیل فرم اقدام و مراتب را در پاکت دربسته و مهر و موم شده به این تعاونی 
به آدرس: رشــت بلوار امام خمینی-بن بست آب منطقه ای -دفتر تعاونی -کد پستی 

41۸۸۸67۵۸۸ تحویل نمایند.
۱- به تعداد یک واحد به متراژ 60 متر مربع با سازه آجری

2- به تعداد یک واحد به متراژ 617 متر مربع با سازه بلوکی ، یک بخش با درو پنجره 
فلزی و قســمتی از سقف به صورت تیر آهن-ســقف دور دامنه از لمبه چوبی و بخش 
دیگر سایبان از جنس پروفیل فلزی با پوشش ایرانیت سیمانی-لوله کشی گاز و سقف 
شــیروانی با زیرسازی چوب نراد و بخشی دیگر ســقف از جنس چهارتراش چوبی با 

پوشش ورق ایرانیت سیمانی
مجموع قیمت ارزش گذاری کارشناس رسمی: 3.000.000.000 ریال 

توضیحات:
 ۱- بازدیــد از ابنیه: از تاریخ انتشــار -به مدت یک هفتــه- از ۹ صبح الی 1۲ ظهر -

هماهنگی با شماره های 0۹11۲3۲40۸۸ و 0۹116۵۸۲007
2- مهلت تحویل پاکت های پیشنهاد قیمت: 7 روز از تاریخ انتشار آگهی

3- واریز مبلغ 10 درصد قیمت پایه به صورت نقدی به حساب تعاونی مسکن ویژه کارکنان 
سهامی آب منطقه ای گیلان به شماره شبا 7601400400004۲0۲۲0۲03۸4۸ نزد 

بانک مسکن، فیش واریزی در پاکت قرار دهند.
4- پرداخت عوارض و هرگونه هزینه های قانونی مرتبط بر عهده برنده مزایده می باشد.

5- شــروع عملیات تخریب از تاریخ انعقاد قرارداد نهایتا 3 روز ، در صورت عدم شروع 
فرآیند ، به نفر دوم واگذار خواهد شد.

۶- برنــده مزایده میبایســت جهت تخریب و حمل نخاله های ســاختمانی ، هرگونه 
مجوزات لازم وفق مقررات دریافت و ارائه نماید.

7- برنده میبایســت هزینه کارشــناس رســمی به مبلغ 40.000.000 ریال و کلیه 
هزینه های مزایده و آگهی مربوطه را نیز به حساب تعاونی مقید در بند 3 واریز نماید.

بدیهی است کلیه امور کارفرمایی در حین عملیات تخریب ، حمل ونقل و طول مدت کار 
و بیمه مســئولیت مدنی و کارگری و حتی سایر حقوق مرتبت از قبیل رعایت الزامات 
امور آب و برق و گاز و تلفن و... بر عهده برنده می باشد و شرکت تعاونی هیچ مسئولیتی 

در این خصوص نداشته و نخواهد داشت.
           شرکت تعاونی مسکن ویژه کارکنان سهامی آ ب منطقه ای گیلان

 آگهی مزایده فروش ضایعات ناشی از تخریب 
دو واحد ابنیه کلنگی و فرسوده تعاونی مسکن 

 ویژه کارکنان سهامی آب منطقه ای گیلان 
)تاریخ انتشار ۱۴۰۴/۰۴/28(

تاریخ انتشار: 28 / ۴ / ۱۴۰۴

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
سالیانه)نوبت اول(

 شرکت تعاونی مصرف کارکنان 
بانک مرکزی ج.ا.ا.

بدینوســیله از کلیه اعضاء محترم تعاونی دعوت می شود تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده)نوبت اول( که در روزدوشنبه 
مورخ 1404/0۵/۲0 ســاعت 10 درمحل سالن اجتماعات ساختمان 
عباس آبــاد بانک مرکــزی ج. ا. ا تشــکیل می گــردد حضور به هم 
 رســانند:ضمناً برابر مفاد اساســنامه، مجمع عمومی با حضورتعداد 
نصف + یک کل اعضاء جلسه رسمیت خواهد یافت و تصمیماتی که 
با رعایت مقررات اتخاذ می شود برای کلیه اعضاء اعم ازحاضرو غایب 

نافذ و معتبر خواهد بود. 
* متقاضیان کاندیدای عضویت بازرسی تعاونی مصرف ، حداکثرظرف 
مدت پنج روز پس از تاریخ انتشــار آگهی نسبت به ارائه مدارک خود 
به دفتر تعاونی اقدام نمایند تا مراحل بررســی نزد کمیسیون نظارت 

اتاق تعاون صورت پذیرد.
فتوکپی شناســنامه- فتوکپــی کارت ملی پشــت و رو - فتوکپی 
آخرین مدرک تحصیلی - فتوکپی حکم کارگزینی یا بازنشستگی - 
تکمیــل فرم کاندیداتوری - گواهی عضویت در تعاونی- گواهی عدم 

سوءپیشینه.
دستور جلسه:

- گزارش مدیرعامل تعاونی از اهم اقدامات صورت گرفته
- گزارش بازرس تعاونی از اقدامات و بررسیهای صورت گرفته

- طرح و تصویب صورتهای مالی و ترازنامه سال 1403 تعاونی 
- تعیین خط مشی و برنامه های آتی تعاونی 

- اتخاذ تصمیم در خصـوص پاداش عملکردی و حق الجلسه هیئت 
مدیره و بازرس.

- برگزاری انتخابات تعیین بازرس اصلی و علی البدل تعاونی
رئیس هیئت مدیره

وزنه بردار فوق ســنگین ایران از غیبت خود در مسابقات جهانی 
وزنه برداری نروژ و همچنین بازی های کشورهای اسلامی ریاض، خبر داد.

علیرضا یوسفی در حاشیه تمرین تیم ملی وزنه برداری ایران گفت: بعد از 
جراحی که پس از مســابقات جهانی بحرین انجام دادم، شرایط خوبی داشتم 
و مراحل درمانی را طی کردم. حدود 6 ماه از مدت جراحی گذشته است و از 

حدود ۲ تا 3 ماه آینده به تمرینات باز می گردم.
وی ادامه داد: در مســابقات جهانی نروژ و بازی های کشــورهای اسلامی 

شرکت نمی کنم و منتظر بازی های آسیایی هستم.
دارنده طلای دوضرب فوق سنگین جهان با اشاره به اینکه هدف اولم این 
اســت که در مسابقات بین  المللی پرچم ایران عزیز را بالا ببریم، گفت: هدف 
دوم نیز این اســت که رکورد دو ضرب جهان را به ایران باز گردانم و امیدوارم 
مجموع وزنی خود را به نحوی افزایش دهیم که بتوانم به مدال المپیک برسیم.
یوســفی درخصوص تالاخادزه نیز، بیان کرد: تالاخادزه یک اســتثنا بود 
و خداحافظــی کرد اما رقیبان خود را داریم و دســت از تلاش بر نمی داریم و 

امیدواریم بتوانیم مدال طلا را به ایران برگردانیم.

 غیبت وزنه بردار فوق سنگین ایران 
در مسابقات جهانی نروژ و بازی های اسلامی


